

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

P.B. Invest ApS

Vestre Ringgade 160, 1. tv, 8000 Aarhus

CVR-nr. 42 41 08 61

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2024.

Peter Birkedal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.B. Invest ApS Vestre Ringgade 160, 1. tv 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 42 41 08 61 Stiftet: 21. maj 2021 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Birkedal, Vestre Ringgade 160, 1. tv., 8000 Aarhus C, direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresse	WIMA/SOLUS ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -172 t.kr. mod 202 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Resultat før finansielle poster	-6.294	-11.484
Indtægter af kapitalinteresser	-165.346	213.648
Øvrige finansielle omkostninger	0	-58
Resultat før skat	-171.640	202.106
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-171.640	202.106
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-213.812	98.048
Overføres til overført resultat	42.172	104.058
Disponeret i alt	-171.640	202.106

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	182.566	221.812
Finansielle anlægsaktiver i alt	182.566	221.812
Anlægsaktiver i alt	182.566	221.812
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	251	130.645
Omsætningsaktiver i alt	251	130.645
Aktiver i alt	182.817	352.457

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	213.812
Overført resultat	135.817	93.645
Egenkapital i alt	<u>175.817</u>	<u>347.457</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	2.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>182.817</u>	<u>352.457</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	115.764	-10.413	145.351
Resultatandel	0	98.048	104.058	202.106
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	213.812	93.645	347.457
Resultatandel	0	-213.812	42.172	-171.640
	40.000	0	135.817	175.817
